Interné cislo

351900960,00
351900961,00
351900962,00
351900963,00
351900964,00
351900965,00
351900966,00
351900967,00
351900968,00
351900969,00
351900970,00
351900971,00
351900972,00
351900973,00
351900974,00
351900975,00
351900976,00
351900977,00
351900978,00
351900979,00
351900980,00
351910122,00
351910123,00
351910124,00
351910125,00
351910126,00
351910127,00
351910128,00
351910129,00
351910130,00
351910131,00
351910132,00
351910133,00
351910134,00
351910135,00
351910136,00
351920096,00
351920097,00
351920098,00
351920099,00
351900981,00
351900982,00
351900983,00
351900984,00
351900985,00
351900986,00
351900987,00
351900988,00
351900989,00

Obchodny par Dod.¢is.faktury

SIAD Slovakie
Andrew jonatt
Amplia s.r.o.
BIOTECH
LABO- SK s.r.
LABO- SK s.r.
AEPress s.r.o
FAKTUM /Ler
Merck-Sigma
BIOTECH
BIOTECH
BIOTECH
BIOTECH
Sarstedt
BIOTECH
BIOTECH
BIOTECH
BIOTECH
safimedi s.r.o.
FLORA +s.r.c
Andrew jonatt
Grinchii Daniil
Bil¢ik Boris
Kurekova Sim
Bartokova Mic
Petriskova Liv
Griac€ Peter
Balézova Mar
Karovi¢ova P
Pichova Katar
Balazova Mar
Kostal Lubor
Cervenko Mic
Laukova Andr
Pogany-Simol
Galova Nikola
VELAZ s.r.o. |
VELAZ s.r.o. |
bio-techne Ltc
Macrogen Eu
Andrew jonatt
LABO- SK s.r.
eurobus a.s.
LabTec s.r.o.
Fisher
Merck-Sigma
SLOVNAFT a
SIAD Slovakie

Veda a Zivot z

1190015789,00
1051119,00
1902137,00

231900451,00
19200756,00
19200754,00

2019179,00
2190111,00

8620042015,00

241900480,00

241900457,00

241900482,00

241900483,00
21904673,00

401900111,00

401900108,00

241900471,00

241900481,00
20190281,00

2019421,00
1071119,00
490890,00
490890,00
490890,00
490890,00
302354643,00
490890,00
490890,00
490890,00
490890,00
490890,00
9809400,00
490890,00
490890,00
490890,00
490890,00
2190179,00
2190181,00
436953,00
191126007,00
1051119,00
19200803,00
300190352,00
2019022,00
4192770,00

8630101727,00

3081233580,00

1190016435,00

490890,00

Na uhradu Ch Predmet faktary

51,88 Médium Dusik
36,00 korektura anglického textu
802,50 spotrebny laboratérny material -chemikalie
1627,40 spotrebny laboratérny material-chemikalie
147,26 laboratérne rukavice
1694,93 spotrebny laboratérny material
888,00 tla¢ a dodavka Casopisu GPB
730,00 graficka uprava a zalomenie ¢asopisu GPB 6/2019
117,44 spotrebny laboratérny material
93,84 spotrebny laboratérny material
744,70 spotrebny laboratérny material chemikalie
280,50 spotrebny laboratorny material chemikalie
258,50 spotrebny laboratérny material chemikalie
406,52 spotrebny laboratérny material
406,80 spotrebny laboratérny material chemikalie
3179,02 spotrebny laboratorny material
197,00 spotrebny laboratérny material chemikalie
853,38 spotrebny laboratorny material chemikalie
216,00 posudenie zdravotnych rizik
48,85 Cistenie pracovnych odevov
32,00 korektura anglického textu
20,85 spotrebny laboratérny material
79,98 softwere Parrallels Desktop 2 ks
59,39 kancelarske potreby
55,00 konfer.poplatok Winter school
287,67 odborné knihy
36,00 tla¢ posteru
51,74 vyGétovanie ZPC 653/19 Taiwan UBGZ
68,74 vyUdtovanie ZPC 652/19 Taiwan UBGZ
21,78 krmivo pre LZ
48,80 zdravotna pracovna obuv
485,84 jazykova korektura anglického &lanku
64,40 led trubice, kabliky
90,76 vyGétovanie ZPC 116/19 CR UHFZ
90,35 vyuétovanie ZPC 117/19 CR UFHZ
90,77 vyUgtovanie ZPC 118/19 CR UFHZ
1497,93 laboratérne zvierata
118,46 spotrebny laboratorny material- chemikalie
1896,00 spotrebny laboratorny material- chemikalie
119,31 syntéza oligonukleotidov
36,00 korektura anglického textu
2300,98 spotrebny laboratérny material- chemikalie
790,00 preprava na konferenciu v Levcoc€skej doline
120,00 servis vyrobnika ladu
80,16 spotrebny laboratorny material
-45,62 dobropis z fa8620042015 a 8620041827 1 polozka 2 x
139,72 PHM do sluz. auta UFHZ
260,40 regula¢ny ventil na tlakovu flasu

500,00 organizacia Xenobiochemického sympoézia 15.-17.5.19



351900990,00
351900991,00
351900992,00
351900993,00
351900994,00
351900995,00
351900996,00
351900997,00
351900998,00
351900999,00
351901000,00
351901001,00
351901002,00
351901003,00
351901004,00
351901005,00
351901006,00
351901007,00
351901008,00
351901009,00
351901010,00
351901011,00
351901012,00
351901013,00
351901014,00
351901015,00
351901016,00
351901017,00
351901018,00
351901019,00
351901020,00
351901021,00
351901022,00
351901023,00
351901024,00
351901025,00
351920100,00
351901026,00
351901027,00
351901028,00
351901029,00
351901030,00
351901031,00
351901032,00
351901033,00
351901034,00
351901035,00
351901036,00
351901037,00
351901038,00

Merck s.r.o.

Z + M servis €
Z+ Mservis &
BIOTECH
Datacomp s.r.
BIOTECH
BIOTECH
BIOTECH
Institut vzdela
BIOTECH

IS s.r.o.
ALOQUENCE
Sarstedt
Slovenska ak
Slovenska ak
Slovenska ak
Slovenska ak:
SWAN a.s.
Slovenska ak:
Slovenska ak
Slovenska ak:
Slovenska ak
Slovenska ak
Centrum expe
BIOTECH
Centralchem ¢
Centralchem ¢
BIOTECH
BIOTECH
LABO- SK s.r.
Ing. Viera Ter
Slovensky ply
LABO- SK s.r.
BIOTECH

TF - Cistiarens
Vychodoslove
Macrogen Eu
Slovak Telecc
Hotel Gloria P
Orange
Slovenska ak
Slovenska ak:
Elektrotechnic
Merck-Sigma
OFFICE DEP!
A J Produkty ¢
Slovenska ak
Slovenska ak:
CASALLIA s.r
WRC s.r.o.

100063486,00
1201909014,00
1201912932,00

241900495,00

1943926,00

241900498,00

401900122,00

241900492,00
4211003728,00

241900506,00

91187,00
20191211,00
21904848,00

5214252019,00
5214302019,00
5214382019,00
5214212019,00
4119030102,00
5214462019,00
5214512019,00
5214422019,00
5214552019,00
5214342019,00
331910166,00
241900500,00
91924753,00
91924754,00
241900502,00
241900504,00
19200883,00
2032019,00
8130338873,00
19200882,00
241900510,00
2019392,00
2300012287,00

191204008,00

8247417152,00
12019062,00
43219153,00

5214592019,00

5214632019,00

241930061,00
8620042336,00
5519023055,00

201910216,00
5214682019,00
5270592019,00
1946200084,00

290102902,00

210,00 Vortex mixer Mini AnalogVXMNAL EU
56,06 prenajom a tla¢ za 8/2019 Hp Page Managed
63,80 prenajom a tla¢ tlaciarne za 11/19 HP Page Wide
368,94 spotrebny laboratérny material- protilatky
1054,99 monitor ELO 1515L Accu Touch 15 - 2 ks
493,90 spotrebny laboratorny material- chemikalie
336,00 vakuova odsavacia pumpa FlaSK Trap aspirator
180,00 spotrebny laboratérny material- chemikalie
50,00 Skolenie-ochrana zvierat - Sedlackova
437,80 spotrebny laboratorny material- chemikalie
132,00 rezanie plastovych dielcov
123,60 spotrebny laboratérny material- chemikalie
414,18 spotrebny laboratérny material- pipetové Spicky
130,00 voda za 12/19 UMFG
31,10 voda za 10/2019 UMFG
35,29 servis IP 11/2019
1700,00 elektricka energia 12/19 UMFG
26,17 telefénne poplatky 12/19 UBGZ
38,81 servis vytahov - 11/19
290,23 kontrola poziarnych klapiek 11/19
13,23 kontrola EPS 11/19
338,32 kontrola hasiacich pristrojov 11/2019
29,40 technicka ochrana objektu 11/2019
708,05 energie za zverinec od 03.10-09.12..19
573,48 spotrebny laboratorny material
24,00 spotrebny laboratérny material- chemikalie
136,80 spotrebny laboratorny material- chemikalie
744,70 spotrebny laboratérny material- chemikalie
256,80 spotrebny laboratorny material
256,25 spotrebny laboratérny material
50,00 vykon BTS - ABT 11/2019 UFHZ
945,00 plyn za 12/2019 UFHZ
267,36 spotrebny laboratorny material- chemikalie
9,36 spotrebny laboratorny material- chemikalie
131,16 Cistenie pracovnych odevov
1017,26 vyuct. elektriky za 11/19 UFHZ
32,55 syntéza oligonukleotidov
38,75 telefonne poplatky za 11/19 UFHZ
1641,50 obcerstvenie pre pracovnikov UFHZ ukon&enie roku
139,42 telefénne poplatky 11/19 UFHZ
154,70 vyuét. el. energie za 11/19 UMFG
48,52 prehliadka systému ochrany pred bleskom 11/19
45,90 kvapalny dusik za IV.Q.19
62,40 spotrebny laboratérny material
175,20 Kancelarsky papier
744,00 Kancelarska skrina siva 4 ks
38,81 servis vytahov 9/19 UMFG
33,34 telefonne poplatky 11/19
599,00 Elektricka kolobezka City

280,06 prislusenstvo k servomotorom



351901039,00
351901040,00
351910137,00
351920101,00
351901041,00
351901042,00
351910138,00
351910139,00
351901043,00
351910140,00
351901044,00
351901045,00
351901046,00
351901047,00
351901048,00
351901049,00
351901050,00

DRUCKER s.1
ALZA .SK Bra
Tahotna Danz
TERKO-CZ s.
Sarstedt
Allianz Sloven
Gaburjakova |
Jurkovi¢ova B
LAMBDA LIFE
Gria¢ Peter
SLOVNAFT a
Centrum expe
SIAD Slovakie
SIAD Slovakie
SIAD Slovakie
MEDISON s.r

Z + M servis ¢

190004126,00
1948323281,00
490890,00
190124,00
21904991,00
511064111,00
490890,00
490890,00
202011127,00
490890,00
4591242744,00
331910170,00
1190017875,00
1190018580,00
1190017776,00
2019001820,00
1201914287,00

230,40 tonery
2214,36 skartovacky 2ks, vysavac elektrolux 2ks, Zvihcovac
20,00 preventivna prehliadka
653,15 topné koberce 9 ks
1506,11 spotrebny laboratérny material-pipety
2358,70 poistenie pristrojov od 01.01.2020-31.12.2020
56,00 preventivna prehliadka
59,78 magneticky meriaci stojan Optimum 2 ks
764,28 centrifuga Microspin 12, High speed MINI
42,51 vyuctovanie ZPC 651/19 USA
147,26 PHM do sluz.auta ufhz
9,10 energie 12/19
82,32 prenajom flia§ za UMFG
17,64 prenajom flias 12/19 UFHZ
207,70 najom flia§ 20.09-31.12.19 UFHZ
252,14 vykon zdravotnej sluzby za IV.Q.19
61,54 prenajom tlaciarne HP Page Wide o tla¢ za 12/19






